5

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Княгининского муниципального округа Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
от  03 ноября 2022 года                                                                                          № 40
	О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2023, 2024 и 2025 годы

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области  решил:
согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц на 2023, 2024 и 2025 годы взамен дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных округов в размере 82,0%.
	Председатель Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области
                                           С.В. Волков
	Глава местного самоуправления
Княгининского муниципального округа
Нижегородской области

Е.А. Шамин